

panna, ta saaks liig lihhamaks, mis läbbi willi enne aega mahha panneb. Kust ma sedda keik wöttan? kui ma sedda sulle keik woiksin selgekš selletada, selle kuulmise tarwis on sul head pitka meelt waea, et sa enne mo könne lõppemist ennast pahhandades mulle middagi kõrwa peäle ei tõsta.

H. Sinna olled jo siitsadik küllalt nominud, kas sa nüüd alles hakkad jutlust piddama? Dmmeti pallun ma sind räkida.

B. Roh hea kül, sa ei lubba siis mitte wihaštada, kui ma sind nago wallatumat poisši eest ja taggant sannadega läbbi wilgutun.

H. Jah, kui se agga mitte liaks ei lähhe.

B. Hans, sa küsšid, kust ma ni paljo sõnnikud saan, nago ollekš ma ehk mõnda koor- mat warrastanud, ehk wahhest sinno sealautast, kus pöršad piggi sees pöörlewad ja sittased, mustad wälja näwad, et prillita wates arro ei sa, kump ots neil käies ees peab ollema; nisugguses mundris jookšwad nad allati külla tännawas käsentades: iu, iu, iu, wiu, wiu, wiu, mis keige küllale teutusjekš on, te käiate filmas talwe aeal; külmetab lautas keik kõrwaks, siis

peab waene loom nago hägge selgaks maggama, nenda waewad Jummala lodud lomi, nago ollekš sul nendega lubba tehha, mis sa tahhad. Sa lodad nisuggusest lomast hea su pärralist leiwa kõrwas, ja tahhaksid et lomad sel wišil paljo head sõnnikud peaksid siggitama, kas se woimalik on? ei koggoniste. Ja nendasamma- suggune luggo on teitel igga laudaga ja igga ühhe lomaga, kandsonešt sadik on lomad piggi ja passa sees, lomade reied sitta rullisid rip- pakil täis; kas sel wišil peab keik heästi korda minnema, lomad rammused ollema, ja sõnnik sigginema? Toa ja rebhealluse taggune on sul kes teab mis aiašt jubba mäddand ölle pahna täis, kus rottid igga aasta weel jure leikawad, sa hoiod ölgi, et sa müa saaksid ja nälgad om- mad lomad ni kaugele, et kondid lihha peäle kaswawad; tulle otši, kas sa minno maiade ümbert ka kuškilt purro ehk pahna lohhalil peaksid leidma, keik saab korra pärrast lomade alla lau- tade siise korristud, kus ta kalliks sõnnikuks saab walmistud. Kewwade aego, kui sõnnik on ärra wäetud, siis toon ma karjama metsast weel purro, risjun keik kokko: männi oklad, turdid, kaewan